spolu se zánikem obchodního zastoupení. 
Současně se Objednatel zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. II této Smlouvy. 

II. 

Cena Díla a způsob úhrady 

Smluvní strany se dohodly, že cena díla bude činit částku ve výši 1500 Kč (slovy jeden tisíc pět set korun) za každého 
sjednaného obchodního partnera a bude uhrazena vždy k 15. dni následujícího měsíce na účet Zhotovitele. 

III. 
Termín zhotovení díla a plnění 

Smluvní strany se dohodly, že Dílo bude Zhotovitelem provedeno ode dne ………….. a termín určený k dokončení Díla je